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Programul de studii: ȘTIINȚA MEDIULUI  

PROGRAM CONSULTAŢII 

Anul universitar 2023-2024 
semestrul al II-lea 

 
Anul I 

Nr. 
crt. 

Disciplina 
Cadru didactic 

Titulatură, nume și prenume 
email ziua 

Intervalul 
orar 

Sala 

1.  Fizica mediului I conf. univ. dr. Gosav Steluța sgosav@ugal.ro joi 12:00 - 14:00 SB204 

2.  Bazele Științei Mediului conf. univ. dr. Condurache-Bota Simona scondurache@ugal.ro miercuri 9:00 - 12:00 SB106 

3.  Chimia mediului 
(anorganică și analitică) 

conf. univ. dr. Timofti  Mihaela  mtimofti@ugal.ro luni 10:00 - 12:00 SD202 

4.  Chimia mediului (organică) conf. univ. dr. Furdui Bianca bfurdui@ugal.ro joi 8:00 - 10:00 SD105 

5.  Informatică conf. univ. dr. Dima Corina cbocaneala@ugal.ro luni 14:00-16:00 SA11 

 
* Studenții vor contacta cadrele didactice pe e-mail în vederea confirmării prezenței 
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Programul de studii: ȘTIINȚA MEDIULUI  

PROGRAM CONSULTAŢII 

Anul universitar 2023-2024 
semestrul al II-lea 

 
Anul II 

Nr. 
crt. 

Disciplina 
Cadru didactic 

Titulatură, nume și prenume 
email ziua 

Intervalul 
orar 

Sala 

1.  Ecotoxicologie conf. univ. dr. Furdui Bianca  bfurdui@ugal.ro miercuri 8:00-10:00 SD105 

2.  Biochimie generală conf.  univ. dr. Crețu Romica rcretu@yahoo.com marți 14:00-16:00 SD04 

3.  Fizica mediului II ((Unde, 
Electromagnetism, Optică) 

conf.  univ. dr. Dănilă Emilian edanila@ugal.ro marți  18:00 - 20:00 SB 304 

4.  Ştiinţa solului  Lect. dr. ing Maxim Arseni maxim.arseni@ugal.ro luni 16:00-17:00 SD404 

5.  Poluare chimică şi analiza 
probelor de mediu 

conf. univ. dr. Timofti  Mihaela  mtimofti@ugal.ro luni 10:00-12:00 SD202 

6.  Gestiunea resurselor de apă conf. univ. dr. Timofti  Mihaela  mtimofti@ugal.ro luni 10:00-12:00 SD202 

7.  Dreptul mediului, legislații, 
politici și strategii 

Lector dr. Lungeanu Neculai neculai.lungeanu@ugal.ro    

8.  Didactica specialității conf.  univ. dr. Cretu Romica rcretu@yahoo.com miercuri 18:00-20:00 SD501 

 
 
* Studenții vor contacta cadrele didactice pe e-mail în vederea confirmării prezenței 
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Programul de studii: ȘTIINȚA MEDIULUI  

PROGRAM CONSULTAŢII 

Anul universitar 2023-2024 
semestrul al II-lea 

 
Anul III 

Nr. 
crt. 

Disciplina 
Cadru didactic 

Titulatură, nume și prenume 
email ziua 

Intervalul 
orar 

Sala 

1.  Evaluarea impactului  activităților 
antropice asupra mediului 

prof. univ. dr. habil. Murariu Gabriel  gabriel.murariu@ugal.ro    

2.  Nanotehnologii în studii de 
mediu 

conf. univ. dr. Condurache-Bota Simona scondurache@ugal.ro joi 9:00 - 12:00 SB106 

3.  Elemente de geofizică conf.  univ. dr. Dănilă Emilian edanila@ugal.ro marți  18:00 - 20:00 SB 
304 

4.  Cicluri biogeofizice globale șef. lucr. dr. Drașovean Romana-Maria rdrasov@ugal.ro marți 12:00-14:00 
 

SB 
204 

5.  Energii neconvenţionale prof. univ. dr. Tigau Nicolae ntigau@ugal.ro miercuri 12:00-15:00 SB104 

 
* Studenții vor contacta cadrele didactice pe e-mail în vederea confirmării prezenței 
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